
*
30b.

AO PREGOEIROÍA) PA
PREFEÍTURA MUNICIPAL DE C AU CAIA/CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2P23.03.QZ.02-SMS
PATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 25/08/2023 ■ 08:30
ATT Sr. W  PREGOEIROIAI

PROPOSTA DE PREÇO

-ITEM; ESPECIFICAÇÃO fiUNID ’* QTD , , '  m à r c a / .  „ :
FABRICANTE' - "  ' Ut f l T- ^ ■ JOTAlíN^;’* :; í' UNIT EXTENSO TOTAL EXTENSO

16
MESA PARA COMPUTADOR - MATERIAL DE 

CONFECÇÕES/GAVETAS, MADEIRA OU MDP OU MDF OU 
SIMILAR DE 01 A 02 GAVETAS

UNI D 10 MAP RS 300,17 RS 3.001,70
TREZENTOS REAIS 

E DEZESSETE 
CENTAVOS

TRÉS MIL E UM 
REAIS E SETENTA 

CENTAVOS

V a lordo lo te : Æ ^  4 r '* «. .......‘ "" * , ï ' y  . ' " ■ " V -  3.001,70
’■, ÿi ^  v  ■■ . : íi ] ■'  ■<

“ --.TRÊS MIL E UM REAIS E SETENTA - 
CENTAVOS

GLOBAL DA PROPOSTA: RS 3.001,70 TRÊS MIL E UM REAIS E SETENTA 
CENTAVOS

* OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CAUCA1A/CE. DE ACORDO COM A PROPOSTA DO FNS N* 11777.761000/1220-06.

* DADOS DO REPRESENTANTE: A MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES) ESTABELECIDA NA RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA. N* 420 LOJA 05 -  
BAIRRO: MESSEJANA- FORTALEZA/CE CEP: 60.841-820 - FONE: (85) 9.9136.2618, INSCRITA NO CNPJ DE N.° 45.382.398/0001-06 - INSCRIÇÃO ESTADUAL N® 07.049.948-2. POR INTERMÉDIO 
DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, PROPRIETÁRIA SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS. BRASILEIRA; PORTADORA DO RG 93015056B99 E CPF N° 013.414.283-20. ENDEREÇO: RUA. CAPITÃO 
SANTOS N* 157 - BAIRRO: MESSEJANA - FORTALEZA/CE

* CONDIÇÕES DA PROPOSTA:
* CONDIÇÕES DE PAGAMENTO; (CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS)
* PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: (CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS)
O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS
* PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS.

* PRAZO DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES EM ATÉ 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, QUE SERA ENVIADA A CONTRATADA 
ATRAVÉS DE E-MAIL OU OUTRO MEIO QUE COMPROVE O SEU RECEBIMENTO. OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES NO ALMOXARIFADO CENTRAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAUCAJA, RODOVIA ESTRUTURANTE KM 3, N' 3130- ITAPOA - CAUCAIA/CE, DISCRIMINADO NA ORDEM DE COMPRAS EMITIDA PELO ÓRGAO DEMANDANTE, NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA/CE.

DECLARAÇÕES
* DECLARAÇÕES DA PROPOSTA:

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÄO INCLUlDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE 
AS RELACIONADAS COM:
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVI DEN CIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÄS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNlSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUlZOS 
CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO,

DECLARAMOS QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: • ENCARGOS SOCIAIS, 
TRABALHISTAS, PREVlDENClARIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, IMPOSTOS, EMOLUMENTOS. LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM 
GERAL, DA INFORTUNlSTICA E DE RESPONSABILIDADE CML PARA QUAISQUER DANOS E PREJUlZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU 
INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

* DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7o DA LEI 10.520/2002. QUE SATISFAZEMOS PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS 
PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4°, VII DA LEI N8 10.520/2002.

* DECLARAMOS QUE TEMMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO / TERMO DE REFERÊCIA 
DESTE EDITAL

* DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATENDE OS DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, NOTADAMENTE O ART. 3°, TENDO DIREITO AOS 
BENEFÍCIOS ESTENDIDOS PELO REFERIDO DIPLOMA, ESTANDO ENQUADRADA COMO MICROEMPRESA - ME.

* DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SAO AUTÊNTICAS.

* DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, E SEUS ANEXOS, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE 
ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

* DECLARAMOS, QUE. EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N ° . 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7*. DA CONSTITUIÇÃO 
FEDERAL, NAO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO 
ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS.

MARIA GOMES Astlnado d* fomw dlglttl
Q Q C  J.porMAHU GOMES DOS

SANTOSÄ1J4H28320
SANTOS:6134142 DsdocJoJiwJí 
8320 // ««WM-031W

A
MG SANTOS ME

C.N.P.J: 45.382.398/0001-06 RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA N° 420 -  LOJA-05 
MESSEJANA -  FORTALEZA-CE. CEP: 60.841-820 FONE (85) 99136.2618 

E-MAIL: m gsantos.m c2022@ gm ail.com


